PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область

Онотское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2012г.№73

с. Онот

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы

«Об утверждении Генерального плана

Онотского муниципального образования»

В целях создания условий для устойчивого развития территории Онотского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании ст.ст. 6,17,32 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести 27.12.2012 года в 15-00 часов по местному времени публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении генерального плана Онотского муниципального образования» по адресу: Россия, Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, ул. Советская, 11, кабинет главы.

2. Провести 27.12.2012 года в 16-00 часов по местному времени публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении генерального плана Онотского муниципального образования» по адресу: Россия, Иркутская область, Черемховский район, п. Ургантуй, ул. Лесная, 4

3. Утвердить состав рабочей группы по организации публичных слушаний проекту Генерального плана и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования. (Приложение №1)

4. Утвердить Порядок учета предложений по подготовке публичных слушаний  по проекту Генерального плана и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования, участия граждан в их обсуждении и проведения по ним публичных слушаний (Приложение № 2)

5. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проекту решения Думы «Об утверждении генерального плана Онотского муниципального образования».

6.Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Онотский вестник» и размещению на сайте администрации Онотского сельского поселения по адресу: http//onotskoe.irkobl.ru/ не позднее чем за 30дней до дня проведения публичных слушаний.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского сельского поселения О.М. Головкову.

Глава Онотского

муниципального образования

О.М. Головкова

А.С. Мишин

8-924-820-07-80

Приложение №1

к постановлению администрации

Онотского муниципального образования

от 19.11.2012г. № 73

Состав

рабочей группы по подготовке проекта Генерального плана

Онотского муниципального образования

1. Председатель рабочей группы:

О.М. Головкова – Глава администрации Онотского муниципального образования.

2.
Заместитель председателя рабочей группы:

А.С. Мишин – специалист 1ой категории администрации Онотского муниципального образования.

3.
Секретарь рабочей группы:

Н.В. Ростунова – главный специалист администрации Онотского муниципального образования.

4.
Члены рабочей группы:

К.Ю. Плотникова – ведущий специалист администрации Онотского муниципального образования.

И.С. Кочеткова – специалист 2ой категории администрации Онотского муниципального образования.

Приложение №2

к постановлению администрации

Онотского муниципального образования

от 19.11.2012г. № 73

Порядок учета предложений

по подготовке публичных слушаний  по проекту генерального плана

 и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования, участия граждан в их обсуждении

и проведения по ним публичных слушаний

1. Предложения по проекту генерального плана и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования, направляются в письменном или электронном  виде в администрацию Онотского муниципального образования (Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, ул. Советская 11, ,электронная почта onotskaya.admi.410@yandex.ru)
2. Поступившие от населения замечания и предложения  по проекту генерального плана и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования рассматриваются рабочей группой по подготовке публичных слушаний по проекту Генерального плана  и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования для включения их в протокол публичных слушаний.

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования посредством участия в публичных слушаниях.

4. Публичные слушания по проекту генерального плана и проекту правил землепользования и застройки Онотского муниципального образования проводятся в порядке, установленном статьями 28,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Онотского муниципального образования.
Глава Онотского

муниципального образования

О.М. Головкова